2) V erg l. ü o m slau  IV . Anm.
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Yocatorum specialiter et rogatorum constitutis diseretis viris Dominico et Maczcone fratri- 
bus de allodio dicto Czecbnicz ас Katherina dicti Maczconis uxore legittima ас Petro 
eorum filio ex una, et Henrico de Kolwicz magistro, et domino Johanne priore hospitalis 
fratribus predictis parte ex altera, idem Dominicus non illectus, non deceptus, nec per 
errorem sed ex certa sciencia, animo deliberato ac eciam consilio suorum amicorum pre- 
habito ac aliorum quorum interest vel interesse poterit in futurum, dimidietatem unìus 
mami, quem habuit et possedit in allodio predicto Czechnicz ad bona seu possessiones 
predict! hospitalis pertinenti Henrico magistro et Johanni priori fratribus predictis et 
conventui hospitalis predicti resignando publice dedit, tradidit et inperpetuum irrevocabili- 
ter nomine veri testamenti donavit voluntarie et expresse; ita tamen, quod dicto Dominico 
in predicto allodio Czechnicz a fratribus ibidem existentibus jux ta  sui corporis exigenciam 
et personam suam propriam de yictu et amictu sive vestibus provideatur. Sed et Maczco 
cum Katherina sua conjuge et Petro filio ipsorum pro se ac aliis, quorum interest vel inter
esse posset in futurum, pro quibus Maczco et Katherina prefati specialiter promiserunt 
nomine quo supra, aliam dimidietatem predicti mansi recognoverunt se rite et raciónabiliter 
vendidisse jsro octo marcis grossorum Pragensium, de quibus unam marcam paratam grosso- 
rum fatebantur se percepisse a magistro Henrico et Johanne priore, fratribus predictis, et 
de solucione residue pecunie plenarie adhuc ab eisdem fratribus et conventu in terminis 
inter ipsos expresse positis dictus Maczco et Katherina ac alii, quorum interest vel inter- 
erit ex eorum veris successoribus, steterunt contenti, quam eciam pecunie solucionem 
apud magistrům Henricum et dominum Johannem priorem fratres predictos scirent se cer- 
titudinaìiter secundum promissum eorum et tractatum inter ipsos bine inde percepturos. 
Renunciantes circa premissa Dominicus et Maczco ac eciam Katherina et Petrus predicti 
suo et successorum suorum nomine et eorum quodlibet (!) omnibus et singulis excepcio- 
nibus legis, canonie, statuti vel consuetudinis aliis quoque juris auxiliis, impeticionibus, 
arrestacionibus, impugnacionibus vel beneficiis, quorum in presenti vendicione deberet 
fieri expressio specialis. De quibus omnibus et singulis magister Henricus et dominus 
Johannes prior, fratres predicti, nomine quo supra a me notario infrascripto sibi nomine 
conventus prefati pecierunt fieri publicum instrumentum. Actum anno, mense, indiccione, die, 
bora et loco quibus supra, presentibus religiosis et discretis viris dominis Jacobo de Novo- 
foro, Johanne de Legnicz, Franczcone dieto Baran, Nicolao Clavigero, Peczcone thaber- 
nathore de plathea cerdonum et Hancone dicto Gelhor, Nicolao colono de Mokornicz 
W rat. diócesis ac aliis testibus pluribus fidedignis.